גבורה *Virtus, potentia, fortitudo.* Psa. 89. 14. Isa. 11. 2. *Af.* Jer. 16. 21. Pl. 150. 2. Pl. גבורין 1 Sam. 2. 4. *Af.* גבורות *Potentias suas,* Pl. 145. 12. *Rabb. et Cabbal. est Epitheton Dei; et signif. ipsum Deum præpotentem, ut צא ותמלך ex ore potentia, צא ותמלך Exi, & consule potentiam, Elia Thisb. Ubi monet hoc sensu tm. usurpari c. articulo ג; ut Græci dicunt ἡ δύναμις. In hunc sensum quidam illud expon. ἐκ δυνάμεως ἡ δύναμις Marc. 14. 62. confer Luc. 22. 69.*

גבורה *Fortitudo, potentia.* Prov. 8. 14. Jerem. 10. 6. *Af.* Jerem. 49. 35. Pl. *Af.* גבורותך & virtutes tuæ, Isa. 63. 15.

גבריאל *Gabriel, Angeli nomen ex quatuor illis qui circumstant solium Dei.* Exod. 24. 10. Jon. Psa. 137. 8. Esth. 4. 12. v. *Maimon. d. Fund. leg. per G. Voss. p. 19.*

גבורה *Potentia, fortitudo, Urim vebum-mim f. 14. 2.* גבורה *Exuberantia.* Sch.

גבורה *Temeritas, audacia.* More f. 52. 1.

SYR. *Convaluit, viguit, viriliter egit, virum se præstitit: confortatus est, roboratus est: Part. Pl. Eccli. 39. 20, 39. Imp. 1 Cor. 16. 13. Fut. Isa. 42. 13.*

גבר *Vir. Filius natus donec à fasciis solvitur* *דבר. dum lactens est, usque ad septimum annum* *דבר. usque ad duodecimum* *דבר. usq; ad octodecimum* *דבר. usq; ad vigesimū quintum* *דבר. à vigesimo quinto ad quinquagesimum* *דבר. dcr. Cat. Patr. Rom. 7. 3. Act. 13. 7. pec. Vir nobilis. Isa. 5. 15.*

*Af. Mat. 1. 16. Pl. Act. 1. 16. & 8. 2. & 11. 11.*

גבר *Virago. F. גברון Vir parvulus, homuncio.* גברון *Virago.*

גברון *Virtute prædita.* Prov. 12. 4.

גברון *Vir parvulus, homunculus.*

Id

גורל: Factor. 3 Joh. 11. Rom. 9. 21. אגורל: factori suo. Matth. 11. 19. et 9. 37. גורל: Pl. גורלים: Operantes, facientes. 1 Pet. 3. 6. NH: תהוה: שאלו: אגורל: הלו: In quo filii estis operantium (conciliantium) pacem.

גורל: Servitus. אגורל: Opus, studium, operatio; Modus. Pl. 9. 11. et 13. 1. et 34. 20. et 85. 7. Heb. 10. 26. אגורל: & cum studio (dedita operâ) Rom. 3. 2. אגורל: אגורל: per omnem modum.

אגורל: Opus, negotium, negotiatio. Pl. 70. 17. et 89. 17. et 104. 34. et 108. 10. Act. 19. 25. 1 Thess. 4. 11. 2 Thess. 3. 12. 1 Tim. 6. 5, 6.

גורל: Gabriel. Luc. 1. 19.

AR. *Religavit, consolidavit, integritati reddidit fractum os. cca. Pl. 59. 4. et 67. 10. et 146. 3. Ro. Ef. 30. 26. Seld. Avic. I. p. 54. l. 9. et 184. 10. et 205. 10. et II. p. 109. l. 7. Ar. aut post paupertatem, & c. amicum. cca. 1 Cor. 16. 17. Erp. 2, Intrans. Act.*

גבור *Zjubouron, Restauratus isthoc modo fuit. II. i. q. 1, 1. et in gen. Benefecit. IV. Invitum adegit ad rem. cc על r. 2, Retulit ad redintegrationem, eique attribuit, f. vocavit integrum. ccap. V. Superbivit, extulit se. et Contumax fuit. Invaluit contra aliquem. cc על p. Job 15. 25. 2 Par. 16. 3. Jac. 2. 6.*